
30

S

T

O

P

S

T

O

P

TAXI

M

E

D

I

C

O

S

A

G

A

T

TAXI

A

M

B

U

L

A

N

Z

E

N

C

C

NCC

NCC

NCC

NCC

NCC

NCC

TAXI

c/s

 merci

2 2

PARCHEGGIO RISERVATO P3

2

Us c i t a  v e r s o  C i r i è - Va l l i  d
i  La nz o

RF7

C

a

r
i
c

o

 
/
 
s

c

a

r
i
c

o

 
b

i
s

a

r
c

h

e

Colonnina

Barra

ACCOSTO NCC

D

o

g

a

n

a

G

d

F

P

o

l
i
z

i
a

d

i
 
S

t
a

t
o

TAXI

TAXI TAXI

ENTI DI STATO

FF.O

PARCHEGGIO RISERVATO NCC

B
U

S
 

B
U

S
 

MEZZI DI SERVIZIO SAGAT

2

RF7

3

1

30

2
0
 
m

3

0

 

m

1

5

0

 

m

p
r
e
n
o
t
a
z
i
o
n
e
 
-
P

R
M

1

5

0

 
m

50 m

70 m

RF7

RF7

 C/S MEZZI

RF7

TERMINAL

PARCHEGGIO

MULTIPIANO

30

n.2

50 m

30

E
c
c
e
t
t
o
 
B

U
S

TAXI

Stalli park esterni

B
U

S
 

B
U

S
 

SAGAT E MEZZI

DI SERVIZIO

B
U

S
 

area di accosto 
area di accosto 

AREA GESTIONE SAGAT
(Cantieri, riprese cinematografiche, ecc...)

Barriera / Cancello

area di accosto 

area di accosto 

area di accosto 
area di accosto 

CS

RF1

RF2

RF3

RF4

RF5

RF6

1

2

3

4

5

0-24

6

RF7

RF8

RF9

300 min

7




1:500

20/09/2018

01





